СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября  2015 г .№ 8

Об образовании постоянного  Комитета  по сельскому хозяйству и продовольствию, промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, экологии Собрания Представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с Уставом сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский, Собрание представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский решило:

1. Образовать постоянный Комитет по сельскому хозяйству и продовольствию, промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, экологии Собрания Представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва в следующем составе:

1) Сотников Александр Михайлович

2) Самарцева Ольга Анатольевна

3) Моисеева Вера Николаевна

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области третьего созыва            _____________       А.В.Ильин